

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **25031_VCP** **Město Šternberk - chodníky Krakořice - neuznatelné**
,MNP_NN

Objednatel: **Město Šternberk** IČO: **00299529**
Horní náměstí 78/16 DIČ: **CZ00299529**
78501 Šternberk

Zhotovitel: **JR STaKR s.r.o.** IČO: **28596854**
U Stadionu 1999/9A DIČ: **CZ28596854**
79201 Bruntál-Bruntál

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			416 588,36
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			416 588,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	416 588,36 CZK
Základní DPH	21 %	87 483,56 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 504 071,92 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Objekt	0,00	416 588,36	87 483,56	504 071,92	100
1	Zpěvněné plochy	0,00	333 268,36	69 986,36	403 254,72	80
2	Oprava MK	0,00	83 320,00	17 497,20	100 817,20	20
Celkem za stavbu		0,00	416 588,36	87 483,56	504 071,92	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			80 393,86	19,3
2	Zakládání	HSV			4 000,00	1,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			20 281,50	4,9
45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	HSV			1 832,00	0,4
5	Komunikace	HSV			66 720,00	16,0
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV			207 095,00	49,7
57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			4 575,00	1,1
8	Trubní vedení	HSV			31 019,00	7,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			672,00	0,2
Cena celkem					416 588,36	100,0

Položkový rozpočet

S:	25031_VCP,MMěsto Šternberk - chodníky Krakořice - neuznatelné	
O:	1	Objekt
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	1,50000		
2	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	125,05000		
- u kapličky 20*4*0,41 = 32,80 m3 - odstavná plocha 225 m2 * 0,41 m = 92,25 m3						
3	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,50000		
- rýha pro trativod u kapličky						
4	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	125,05000		
přes 1 500 do 2 000 m						
5	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, zhominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	125,05000		
6	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	250,10000		
- 125,05 m3 * 2 = 250,10 t						
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	125,05000		
8	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,82000		
- zásyp za obrubou 28*0,7*0,45 = 8,82						
9	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	305,00000		
- u kapličky 20*4 = 80 m2 - odstavná ploch 225 m2						
10	583426831R	Kamenivo drcené 16/32	t	17,64000		
- materiál pro zásyp za obrubou						
Díl: 2		Zakládání				
11	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	10,00000		
- u kapličky						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	4,00000		
13	59224347.AR	Prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/6	kus	1,00000		
14	59224348.AR	Prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/8	kus	2,00000		
15	59224349R	Prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/12	kus	1,00000		

Položkový rozpočet

S:	25031_VCP,MMěsto Šternberk - chodníky Krakořice - neuznatelné		
O:	1	Objekt	
R:	1	Zpevněné plochy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- šikmý výška 4-12 cm

Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku
----------------	--

16	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	1,60000
----	-----------	---	----	---------

- pro travivod u Kapličky

Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
----------------	--

17	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	305,00000
----	-----------	--	----	-----------

18	565R55111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70(obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	305,00000
----	-----------	---	----	-----------

Díl: 57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živice
----------------	---

19	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	305,00000
----	-----------	--	----	-----------

Díl: 8	Trubní vedení
---------------	----------------------

20	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	3,00000
21	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	3,00000
22	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,00000
23	27311361R	Těsnění šachtové roury/teleskopu/spojky EPDM Wavin 315	kus	3,00000
24	286971495R	Roura šachtová PVC Wavin BASIC teleskopická bez hrdla 315 x 375 mm	kus	3,00000
25	55241703R	Poklop šachtový litina Wavin DN 315, B125 čtverec do teleskopu	kus	3,00000
26	R1	Poklop šachtový kompozit pr. 600 mm, B125	kus	2,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí
----------------	---------------------------

27	976085211R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	3,00000
28	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	3,00000

Celkem	
---------------	--

Položkový rozpočet

S:	25031_VCP,MMěsto Šternberk - chodníky Krakořice - neuznatelné	
O:	1	Objekt
R:	2	Oprava MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	R2	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého - oprava RŠ vodovodu	kompl	1,00000		
Díl: 5		Komunikace				
2	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	12,00000		
3	R4	Očištění povrchu a příprava před pokládkou asfaltobetonu	kompl	1,00000		
4	R3	Lokální frézování nájem vč. přistavení	kompl	1,00000		
Celkem						